

Dennis Dastig
Onlinehandel
Hangeney Str. 42
44379 Dortmund

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230700102
Kundennr.: 12747
Datum: 4. Juli 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Durchwahl: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@buente.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230700120 vom 03.07.2023: Externe Belegnr. W2138223:				Lieferung an: Tino Bierfreund, Stoesitz
1	407020		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 535 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 32,36 kg	4	Stück	39,00	156,00
2	40703	12	BÜNTE Flansch, 120 x 120 x 60 mm, LA 80 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,28 kg	4	Stück	5,67	22,68
3	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm, Schlüsselweite 19 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	3,95	7,90
4	7		DEU Paket Direktversand	1	Stück	10,90	10,90
			Summe Lieferung DI230700120				197,48
<hr/>							
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							197,48
19% MwSt.							37,52
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							235,00

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 36,76



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700102

Lief. an Adresse

Dennis Dastig
Onlinehandel
Hangeney Str. 42
44379 Dortmund
Deutschland